
RU DM co:-.n - .�Ot:\ U,A - S('CLA -
!Ml - lngrrw,• OMl2!2(1W. J 1:2<1

VISTO il testo unico delle leggi sull'Awocatura dello Stato, approvato con Regio decreto 30 ottobre 1933, n. 
1611 e successive modificazioni; 

VISTA la legge 3 aprile 1979, n. 103, concernente modifiche all'ordinamento dell'Awocatura dello Stato e 
successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13, concernente la determinazione degli atti amministrativi da adottarsi 
nella forma del decreto del Presidente della Repubblìca; 

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante le disposizioni in materia di giurisdizione e controllo della 
Corte dei conti; 

VISTA la nota in data 17 dicembre 2019, con la quale l'Awocato Generale dello Stato, acquisito il parere 
favorevole del Consiglio degli Awocati e Procuratori dello Stato reso nell'adunanza de11'11 dicembre 2019, ha 
proposto l'emanazione del decreto di conferimento dell'incarico di Avvocato distrettuale dello Stato di Perugia, 
attualmente vacante, all'Avvocato dello Stato Francesca MORICI, in servizio presso quella stessa sede, per la 
durata di un quadriennio, ai sensi dell'articolo 16-bis della legge n. 103 del 1979; 

VISTA la dichiarazione di disponibilità all'assegnazione dell'incarico manifestata. dall'Avvocato MORICI in 
data 2 dicembre 2019; 

RITENUTO che Il suddetto Awocato è in possesso dei requisiti prescritti dall'articolo 18 della legge n. 103 
del 1979; 

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei ministri; 

DECRETA 

L'incarico di Avvocato distrettuale dello Stato di Perugia è conferito all'Awocato dello Stato Francesca 
MORICI, per la durata di un quadriennio a decorrere dalla data del presente decreto, ai sensi dell'articolo 16-bis

della legge 3 aprile 1979, n. 103. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione. 

Datoa 
RQMAAddì 31 GEN�202IJ 

S./Aw.di,trétuMOR\CI 

� • l ': !' • \ I • :: ·: ' ' • • • • 

. ,\:\;,.·;, '!,lìH.l \+.:.;, :�'!I •'i•\ r.iH·(i: I.' :, 

,�-J���'.�l;JL!;�::.,�.�•�: . .: .. 
,j 11 .-r:0 .,1.r.'11
I.

rE .• •. , 
. 

...,;;, ••· -, ---
: . �·�-:: ..... ?i;{;·j · ll) .

ii. .... --,-···--·-·�' 


